Gummistgvler (barn)
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Crocs Everest Tretorn Viking
Handle it Rain Boot K CL RUB BOOT S12 Granna Jolly
Forbrukerkontakt crocs.no stadium.se tretorn.com vikingfootwear.com
Cirkapris SEK (stgrrelse 30) 350 200 350 300
Produktfakta og resultater aldring og bgyestivhet
Er tilgjengelig i stgrrelsesintervall 22-35 21-30 19-35 21-35
Skafthgyde i cm 17,8 20,0 20,8 20,0
Haelhgyde i mm 32,4 17,8 20,8 20,0
Opphgyd fotbue Ja Ja Nei Ja
Vekt/ stgvel i gram 160 391 441 419
Plassering refleks P4 hael P4 hael Midt bak Apningskant
og hal

Materialets pavirkning av aldring Ingen sprekker Ingen sprekker Ingen sprekker Sma sprekker
Bgyestivhet sale (N/40mm) >75 <15 >15 >15

Testresultat karakter 1 til 5, der 5 er best (vekt i totalkarakteren i parentes)

Materialets kvalitet/vanntetthet (60 %) 4,5 5,0 5,0 4,0
Stptte til foten/bgyestivhet (30 %) 5,0 3,5 3,3 43
Refleks (10 %) 3,0 3,0 3,0 4,0
Totalkarakter 4,6 4,4 4,3 4,1

Sterkt ma.terlale, Sterkt materiale, ) Stgtte
. men mindre . i fotbuen.
Kommentar Best i test. o e men ingen stgtte o 1
stabil sdle. for fotbuen Darligere
Stgtte i fotbuen. : materiale.

TestiW¥fakta

Kavat
Slask

kavat.com

350

24-36

23,0
11,5
Nei
343

Finnes ikke

Ingen sprekker

<15

5,0
2,3
1,0
3,8

Sterkt materiale,
men mindre stabil
sale og ingen
stgtte for fotbuen.
Ingen refleks.

Din Sko
Rubber boot

putfeetfirst.com
180

20-30

20,8
12,5
Nei
367

Rundt salekant

Sma sprekker

<15

4,0
2,4
4,0
3,5

Darligere
materiale og

for fotbuen.

£8

SkoPunkten Polarn & Pyret
Lejon Rain Boots
putfeetfirst.com - polarnopyret.com
90 300
20-39 20-33
16,9 18,5
20,2 21,6
Nei Nei
370 331
Pa hael Bakre midtsgm

Sma sprekker

<15

4,0
2,6
3,0
3,5

Darligere
materiale og
mindre stabil sale.: mindre stabil sale.

Ingen stgtte Ingen stgtte

Tydelige sprekker
<15

3,5
2,7
4,0
3,3

Raskest aldring av
materialene og
darligere stgtte

for foten.

for fotbuen.

Fakta og bilde: Testfakta i april 2013



